2026년 문막지역 산업단지 통근버스 임차용역

○ 과업목적 : 원주시내 ↔ 문막읍 소재 산업단지 간 무료통근버스 운행

○ 계약기간 : 2026. 1. 1 ~2026. 12. 31 (운행일 247일 ※ 변동가능) 

○ 입찰방법 : 제한경쟁(낙찰자 선정방법 : 적격심사낙찰제)

2. 규 모

○ 운행대수 : 총 8대 (41인승 이상)  

○ 추정금액 : 금635,778,000원(추정가격 572,200,200원, VAT 63,577,800원)

○ 기초금액 : 금635,778,000(육억삼천오백칠십칠만팔천원) / VAT포함

Ⅱ  과업 세부내용

1. 운행 노선 및 횟수

가. 운행대상 : 원주시내 ↔ 동화, 문막산업단지

나. 운행노선 : 4개 노선

※ 세부계획은 낙찰자 결정 이후 협의 결정

다. 운행대수 : 8대 (41인승 이상) ※ 1일 18회 운행

라. 운행횟수 : 1일 총 18회 – 토·일요일(법정, 임시공휴일) 제외

※ 근로자의 날 미운행

※ 미리 지정되지 않은 대체(임시) 공휴일은 협의를 통해 운행 결정 가능